
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/343/2022 

RADY POWIATU SŁUPECKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Słupeckiego nr IX/60/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów 

trwałych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Słupcy. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca  1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 633 ze zm.) Rada Powiatu Słupeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Słupeckiego nr IX/60/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia 

zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Słupcy wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Oddanie w dzierżawę, najem lub użytkowanie nieruchomości 

przekazanych przez powiat słupecki samodzielnemu publicznemu zakładowi opieki zdrowotnej w nieodpłatne 

użytkowanie, dla  którego powiat słupecki jest podmiotem tworzącym: 

1) na okres do 3 lat dokonywane jest za zgodą Zarządu Powiatu, 

2) na okres powyżej 3 lat lub na czas nieoznaczony dokonywane jest za zgodą Rady Powiatu." 

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Oddanie w użyczenie nieruchomości przekazanych przez powiat 

słupecki samodzielnemu publicznemu zakładowi opieki zdrowotnej w nieodpłatne użytkowanie, dla którego 

powiat słupecki jest podmiotem tworzącym, wymaga każdorazowej zgody Rady Powiatu, poprzedzonej opinią 

Rady Społecznej  SP ZOZ.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Słupeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Gałan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 8120


		2022-11-21T11:06:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




